上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2015〕42 号

关于公布第三届校刊《电子信息与高职教育》

优秀论文评选结果的通知

各教学单位、职能部门：

根据《上海电子信息职业技术学院校刊<电子信息与高

职教育>优秀论文评选与奖励办法》（沪电信职院〔2012〕15

号），学院组织专家对 2014 年校刊《电子信息与高职教育》

在编在岗教师发表的论文进行了严格评审。最后评选出一等

奖二项、二等奖三项、三等奖五项，现予以公布。

附件：第三届校刊《电子信息与高职教育》优秀论文获

      奖名单

                     上海电子信息职业技术学院

                         2015 年 7 月 21 日

第三届校刊《电子信息与高职教育》优秀论文获奖名单

奖项 作者署名 论文题目
刊期

（2014年度）
部门

一等奖 吴新星 胡国胜
基于机顶盒的 IPTV 质量监测方法及

其应用
第 3期 计算机应用系

一等奖 邵瑛  徐御
LEAP MOTION 在智能小车控制系统中

的应用研究
第 3期 电子工程系

二等奖 葛羽屏 顾晓清
多维教学策略在高职学院芯片制作

工艺课堂应用研究
第 2期 电子工程系

二等奖 张峻颖 具有U盘储存功能的数据记录仪设计 第 3期 中德学院

二等奖 方龙雄
Teaching Feedback 软件的研制与使

用说明
第 4期 计算机应用系

三等奖 吴新星 胡国胜 QQ 会话数据包的安全性分析 第 2期 计算机应用系

三等奖 冯铁成 高频脉冲电源设计与实现 第 2期 电子工程系

三等奖 徐御   李翔
基于广播方式的局域网服务发现协

议的研究
第 4期 电子工程系

三等奖 赵鑫亮
龙华烈士陵园序厅LED灯光控制系统

设计
第 4期

中专部（上海电

子工业学校）

三等奖 顾晓清 葛羽屏
浅谈两种 MEMS 先进导航和加速转向

传感器的比较与仿真
第 4期 电子工程系

上海电子信息职业技术学院办公室      2015 年 7 月 21 日印发